
UCHWAŁA Nr XIII/125/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek oraz 
nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/108/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 listopada 
2019 r. (Dz.Urz. Woj.Warm.-Maz. z dnia 9 stycznia 2020 r. poz. 82) w sprawie powołania Rady 
Seniorów Gminy i Miasta Bisztynek oraz nadania jej statutu §5 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kandydatami na członków Rady mogą być: 
1) Osoby, które ukończyły 60 rok życia i zamieszkują na terenie Gminy i Miasta Bisztynek; 

lub 
2) Przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  
 

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

Id: 238F27F8-E0C9-4452-83A5-C78C4B5FFC9D. Podpisany Strona 1




